

PLACI AGLOMERATE

I.D.: 71524340

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	44191300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.089,00 RON - 9.089,00 RON

Descriere: PAL MELAMINAT 18MM DEBITAT SI CANTUIT Pal melaminat U216 ST9 coli 9 325.3 2927.7 Cant abs 2x22 U216 ST9 ml 230 3 690 Pal melaminat W908 coli 1 270 270 Cant abs 2x22 W908 ml 6 3 18 Cant abs 0.4x22 W908 ml 9 1 9 Pal melaminat H1424 coli 7 303 2121 Cant abs 2x42 H1424 ml 14 10 140 Cant abs 2x22 H1424 ml 105 3.7 388.5 Pfl alb coli 5 87 435 Manopera debitat pal coli 17 35 595 Manopera debitat pfl coli 5 19 95 Manopera aplicat cant 22 ml 350 3 1050 Manopera aplicat cant 42 ml 14 6 84 Balamale semiaplicata fara amortizare si placuta buc 36 8 288 Yale Hafele buc 13 39 507 Zavoare Hafele buc 12 35 420 Picioare H100 décor aluminiu buc 30 8 240 Picioare H100 PVC Negru buc 20 1.2 24 Maner Al 667-192 buc 40 10 400 Picior H44 buc 8 1.7 13.6 Balamale cu lezena si placuta buc 10 10 100
